
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
12.06.2013 м. Кривий Ріг № 202

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому міської ради

З метою відзначення кращих представників трудових колективів
підприємств, закладів, установ та організацій міста; розглянувши клопотання
управлінь освіти і науки, охорони здоров’я, фінансового, благоустрою та
житлової політики, економіки, служби у справах дітей, комітету у справах сім’ї
і молоді виконкому міської ради, виконкомів районних у місті рад,
Криворізької філії публічного акціонерного товариства комерційного банку
«ПРИВАТБАНК»; відповідно до рішення виконкому міської ради від
09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому
міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Нагородити:
1.1. За багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,

відданість справі, вагомий особистий внесок у справу охорони здоров’я
населення міста та з нагоди Дня медичного працівника нагрудним знаком «За
заслуги перед містом» ІІІ ступеня Сопілко Катерину Іванівну, головну медичну
сестру комунального закладу «Криворізька міська клінічна лікарня №8»
Дніпропетровської обласної ради».

1.2. За плідну творчу працю, високий професіоналізм, реалізацію новітніх
освітянських програм та з нагоди 55-річчя від дня народження Почесною
грамотою виконкому міської ради Руду Надію Володимирівну, завідувача
комунального комбінованого дошкільного навчального закладу №71.

1.3. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, відданість
справі, вагомий особистий внесок у соціальний захист дітей Почесною
грамотою виконкому міської ради Тарасенка Петра Пилиповича, начальника
служби у справах дітей виконкому Дзержинської районної у місті ради.

1.4. За бездоганну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий
особистий внесок у вирішення питань медичного обслуговування населення
міста та з нагоди 60-річчя від дня народження Грамотою виконкому міської
ради



2

Белінського Сергія Васильовича, головного лікаря комунальної установи
«Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» Криворізької міської ради.

1.5. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди
Дня державної служби Грамотою виконкому міської ради Гайдук Вікторію
Володимирівну, начальника відділу бюджетних надходжень, видатків та
обслуговування розпорядників коштів та інших клієнтів управління Державної
казначейської служби України у Жовтневому районі міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області.

1.6. За сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий
внесок у благоустрій міста та з нагоди завершення будівництва мереж
зовнішнього освітлення окремих вулиць Дзержинського району міста Кривого
Рогу Грамотами виконкому міської ради кращих працівників товариства з
обмеженою відповідальністю «Криворіжелектромонтаж»: Забєліна Дениса
Валерійовича й Шевченка Леоніда Олександровича, електромонтажників з
освітлення та освітлювальних мереж спецуправління №477; Терехова Максима
Сергійовича, головного інженера проекту.

1.7. За сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий
внесок у благоустрій міста й з нагоди завершення робіт з капітального ремонту
об’їзної дороги та мереж зовнішнього освітлення (від вулиці Нікопольське
шосе до межі міста Кривого Рогу в напрямку виїзду до міста Запоріжжя)
(додаток 1).

1.8. За вагомий особистий внесок у реалізацію державної молодіжної
політики, активну громадську діяльність та з нагоди Дня молоді (додаток 2).

1.9. За сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків, ефективну організацію роботи по впровадженню
податкової політики держави, значний внесок у вирішення питань із мобілізації
доходів до місцевого бюджету та з нагоди Дня працівника державної
податкової служби України (додаток 3).

1.10. За сумлінну плідну працю, вагомі досягнення в професійній
діяльності, значний особистий внесок у підвищення ефективності виробництва,
розвиток вітчизняної гірничодобувної галузі та з нагоди 50-річного ювілею
приватного акціонерного товариства «Криворізький завод гірничого обладнання»
(додаток 4).

1.11. За сумлінну працю, вагомі трудові здобутки, особистий внесок у
підвищення ефективності роботи та з нагоди 20-річчя від дня заснування
Криворізької філії публічного акціонерного товариства комерційного банку
«ПРИВАТБАНК» (додаток 5).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
12.06.2013 №202

СПИСОК
учасників робіт з капітального ремонту об’їзної дороги та

мереж зовнішнього освітлення (від вулиці Нікопольське шосе до
межі міста Кривого Рогу в напрямку виїзду до міста  Запоріжжя), які

нагороджуються з нагоди завершення робіт

Почесними грамотами виконкому міської ради:
ГУЗЬ
Віктор Павлович

- начальник сектора організації дорожнього руху та
нагляду за станом доріг відділу Державної
автомобільної інспекції Криворізького міського
управління Головного управління Міністерства
внутрішніх справ України в Дніпропетровській
області, майор міліції

ТОВМАШ
Іван Іванович

- електромонтажник з освітлення та освітлювальних
мереж спецуправління №477 товариства з
обмеженою відповідальністю
«Криворіжелектромонтаж»

Грамотами виконкому міської ради:
ГОРДІЄНКО
Микола Григорович

- водій товариства з обмеженою відповідальністю
«Весташляхбуд»

ДЕМЧУК
Ірина Миколаївна

- дорожня робоча товариства з обмеженою
відповідальністю «Весташляхбуд»

ДРИБАС
Едуард Іванович

- майстер виробничої дільниці товариства з
обмеженою відповідальністю «Придніпров’я»

ЗАЄЦЬ
Олександр
Григорович

- асфальтобетонник товариства з обмеженою
відповідальністю «Весташляхбуд»

КЛІМОВА
Тетяна Віталіївна

- маляр дільниці по розмітці доріг товариства з
обмеженою відповідальністю «Весташляхбуд»

НОРВИЛЛО
Олена Юріївна

- головний інженер проектів дорожньо-мостових
груп Дніпропетровської філії «Дніпродіпродор»
державного підприємства «Укравтодор»

ПЕРОВ
Максим Сергійович

- старший виконавець робіт спецуправління №477
товариства з обмеженою відповідальністю «Криворіж-
електромонтаж».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
12.06.2013 №202

СПИСОК
представників трудових колективів підприємств,

закладів, установ та організацій міста, які нагороджуються
Грамотами виконкому міської ради з нагоди Дня молоді

АРТЮШЕНКО
Тетяна Андріївна

- молодший науковий співробітник відділу фізіології
рослин та біології ґрунтів Криворізького
ботанічного саду Національної академії наук
України, кандидат біологічних наук

БАРУЛІНА
Юлія Олександрівна

- керівник студентського клубу Криворізького педаго-
гічного інституту Державного вищого навчального
закладу «Криворізький національний університет»

БОЙКО
Сергій В’ячеславович

- вогнетривник цеху капітальних ремонтів металур-
гійних агрегатів центрального департаменту з
утримання та ремонтів публічного акціонерного
товариства «АрселорМіттал Кривий Ріг»

ГУНДЕР
Іван Миколайович

- апаратник приготування замісів цеху з виробництва
емалей публічного акціонерного товариства
«Криворізький суриковий завод»

ДЕРЕВ’ЯНКО
Сергій Анатолійович

- провідний інженер з якості апарата управління бази
матеріально-технічного постачання публічного
акціонерного товариства «Криворізький залізорудний
комбінат»

ЗАХАРОВА
Ольга Олександрівна

- лікар приймального відділення комунального закладу
«Криворізька міська лікарня №5» Дніпропетровської
обласної ради»

ІЩЕНКО
Ірина Вікторівна

- керівник народного ансамблю сучасного танцю
«Унісон» комунального закладу «Палац культури
«Тернівський»

КВІТКА
Зоя Вікторівна

- викладач теоретичних дисциплін комунального
позашкільного мистецького навчального закладу
«Криворізька міська музична школа №4»

КНЯЗЕВ
Ігор Вячеславович

- прохідник дільниці №2 шахти імені Фрунзе
публічного акціонерного товариства «ЄВРАЗ
СУХА БАЛКА»

МИХАЙЛЕНКО
Інна Леонідівна

- аспірантка Криворізького ботанічного саду
Національної академії наук України



2
Продовження додатка 2

МОГИЛЬНИЙ
Юрій Олексійович

- лікар-хірург-онколог абдомінального відділення
комунального закладу «Криворізький онкологічний
диспансер» Дніпропетровської обласної ради»

ОВСІЄНКО
Олег Ігорович

- машиніст екскаватора кар’єру публічного
акціонерного товариства «Інгулецький гірничо-
збагачувальний комбінат»

ОРЛОВА
Ольга Миколаївна

- інженер з культурно-масової роботи відділу
соціального розвитку публічного акціонерного
товариства «Промислово-виробниче підприємство
«Кривбасвибухпром»

СТАРИХ
Сергій Сергійович

- провідний інженер-проектувальник технологічного
відділу державного підприємства «Державний
інститут по проектуванню підприємств гірничорудної
промисловості «Кривбаспроект»

СТОРОЖЕНКО
Юлія Володимирівна

- лікар-анестезіолог комунального закладу «Криво-
різький міський клінічний пологовий будинок №1»
Дніпропетровської обласної ради»

ФАДЄЄВ
Кирило Ігорович

- механік майстерні з ремонту машин та агрегатів №61
гірничотранспортного цеху №1 публічного
акціонерного товариства «Північний гірничо-
збагачувальний комбінат»

ФУРТ
Світлана Володимирівна

- заступник директора з виховної роботи Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №55
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

ЧИРВА
Вікторія Василівна

- бухгалтер по обліку матеріальних цінностей та
капремонтів державного промислового підприємства
«Кривбаспромводопостачання».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
12.06.2013 №202

СПИСОК
працівників податкових інспекцій міста, які нагороджуються

з нагоди Дня працівника державної податкової служби України

Нагрудними знаками «За заслуги перед містом»:
ІІ ступеня

ГОНЧАР
Олег Леонідович

- начальник Криворізької північної об’єднаної державної
податкової інспекції Головного управління Міндоходів
у Дніпропетровській області

ШЕЛКОВИЙ
Володимир
Васильович

- начальник відділу податкового контролю за
правомірністю бюджетного відшкодування податку на
додану вартість управління податкового
супроводження підприємств гірничо-металургійного
комплексу спеціалізованої державної податкової
інспекції по роботі з великими платниками податків
у місті Дніпропетровську Державної податкової
служби

ІІІ ступеня
ЛІДЕР
Вячеслав Вікторович

- начальник Криворізької південної об’єднаної
державної податкової інспекції Головного управління
Міндоходів у Дніпропетровській області

Почесною грамотою виконкому міської ради
ЄМЕЛЬЯНЕНКО
Олег Анатолійович

- начальник відділу адміністрування податку на
прибуток управління оподаткування юридичних осіб
Криворізької центральної міжрайонної державної
податкової інспекції Дніпропетровської області
Державної податкової служби

Грамотами виконкому міської ради:
КЛЮЦКОВСЬКИЙ
Владислав Леонідович

- перший заступник начальника Криворізької
північної міжрайонної державної податкової
інспекції Дніпропетровської області Державної
податкової служби

МОЇСЄЄВА
Наталія Володимирівна

- заступник начальника Криворізької північної
міжрайонної державної податкової інспекції
Дніпропетровської області Державної податкової
служби

МОМОТ
Наталя Альбертівна

- заступник начальника Криворізької північної
міжрайонної державної податкової інспекції
Дніпропетровської області Державної податкової
служби



2
Продовження додатка 3

СИДОРЕНКО
Вікторія Олександрівна

- начальник відділу погашення податкового боргу
Криворізької північної міжрайонної державної
податкової інспекції Дніпропетровської області
Державної податкової служби

ХРИСТЮК
Антоніна Миколаївна

- начальник відділу місцевих, ресурсних, рентних та
неподаткових платежів управління оподаткування
юридичних осіб Криворізької південної
міжрайонної державної податкової інспекції
Дніпропетровської області Державної податкової
служби.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 4
до рішення виконкому міської ради

12.06.2013 №202

СПИСОК
працівників приватного акціонерного товариства

«Криворізький завод гірничого обладнання», які
нагороджуються з нагоди 50-річного ювілею підприємства

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІ ступеня
КРАВЧЕНКО
Тетяна Володимирівна

- керівник департаменту фінансів, депутат Криворізької
міської ради

Почесною грамотою виконкому міської ради
БРИНЬКО
Галина Іванівна

- землероб 3 розряду сталефасоноливарного цеху

Грамотами виконкому міської ради:
БАЛАКАРЬ
Юрій Анатолійович

- провідний фахівець з ливарного виробництва
відділу головного металурга

БОГУН
Олександр Борисович

- керівник департаменту управління виробництвом

БУХАНОВ
Олександр Вікторович

- головний металург

ЖИЛА
Людмила Михайлівна

- начальник соціально-господарського відділу

НОРЦОВ
Юрій Васильович

- енергетик сталефасоноливарного цеху

СЮТКІН
Ігор Васильович

- керівник департаменту забезпечення безпеки

ФУРГАЛО
Василь Петрович

- голова профспілкового комітету.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



Додаток 5
до рішення виконкому міської ради
12.06.2013 №202

СПИСОК
працівників Криворізької філії

публічного акціонерного товариства комерційного банку «ПРИВАТБАНК»,
які нагороджуються з нагоди 20-річчя від дня її заснування

Почесною грамотою виконкому міської ради
ШУЛЬГА
Лариса Павлівна

- керівник напрямку «Збереження»

Грамотами виконкому міської ради:
АЛЄЙНIКОВА
Олена Володимирівна

- помічник директора

АНДРЕЄВА
Наталія Анатоліївна

- керівник напрямку «Credit Collection»

ГОЛОВАНЬ
Лідія Петрівна

- керівник відділу трудових ресурсів – головний
спеціаліст з рекрутингу

ГРИЩЕНКО
Тетяна Дмитрівна

- заступник керівника напрямку «Перелік та інкасація
грошових коштів»

МУНТЯН
Микола Леонідович

- ведучий спеціаліст з матеріально-технічного забез-
печення

НОВІК
Ірина Михайлівна

- керівник напрямку «Просування послуг бюджетним
організаціям»

ПОПОВА
Ірина Михайлівна

- керівник відділення «Терни»

САФОНОВ
Андрій  Вікторович

- керівник напрямку «Перелік та інкасація грошових
коштів»

СІНЮХІНА
Лідія Юріївна

- керівник відділення «Новинка»

ТІТОВИЧ
Сергій
Володимирович

- керівник департаменту інформаційних технологій

ШВАГЕР
Олена Євгеніївна

- заступник директора - керівник напрямку «Реалізація
програм клієнтам малого та середнього бізнесу»

ШУБЕНКО
Наталія Василівна

- керівник відділення «Гірниче».

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


